
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera Funcional

Admisibilidad
LLAMADO EXTERNO  N° 08/2019

  FUNCIONES DE :  DOCENTE DIRECCIÓN GRAL. CULTURA
 EXPEDIENTE N° :  2019-81-1010-00661
RESOLUCIÓN N° :  19/01974

De acuerdo con Acta Nº 1 de fecha 26 de abril del 2019 del Tribunal designado para llevar

adelante el proceso de selección, se publica NÓMINA DE POSTULANTES ADMITIDOS que

pasan a la siguiente instancia.

           

2019-01-8-1

2019-01-8-3

2019-01-8-4

2019-01-8-5

2019-01-8-6

2019-01-8-8

2019-01-8-9

2019-01-8-11

2019-01-8-12

2019-01-8-13

2019-01-8-17

2019-01-8-26

2019-01-8-40

2019-01-8-44

2019-01-8-47

2019-01-8-49

Canelones,  29 de abril de 2019


